Приказ № 166 – а
по МОУ СОШ №5 г.Сельцо                                                               от 01 сентября 2011 г.

Об утверждении основной

образовательной программы

 начального общего образования

                                                             приказываю:

На основании решения педагогического совета школы ( протокол №1  от  29 августа 2011 года) утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

                   Директор школы                                                                Н.Н.Горбачёва